e/7
tr

00

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

ERRATA A ADESÃO No AD-060 l202g - SECUTT

O Município de São Gonçalo do.Amarante, por intermédio do Secretário de Cultura, o Sr. Cleilson

Mendes Andrade, nomeado pela Portaria de no 010.02.01/2021 no uso de suas atribuições legais

vem RET|F|CAR a Adesão no AD-060/2023, objetivando a ADESÃo A ATA DE REGISTRO DE PREçO

PARA CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA EM LOCAçÃO DE MATERIAL DE EVENTOS,

PARA O CARNAVAL 2024 DO MUNtCfplO Oe SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE, junto à

Secretaria de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante-CE.

a) RETIFICAçÃO DE CPNJ a dispensa com a seguinte alteração na página: 205 do contrato

20240115.

Segue abaixo planilha com a seguinte correção:

LEIA-SE:ONDE SE LÊ:

I NSCRTTO NO CNPJ 36.062.7 23 /0001 -62rNscRtTo No CNPJ No 07.533.656/0001-19

Tais alteraçöes referem-se apenas ao texto acima referido no processo de dispensa

Publique-se.

São Gonçalo do Amarante /CE, 08 de Fevereiro de 2024.

c MENDES ANDRADE
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA

Prefeitura Municipat de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara" no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Amara¡rte - CE FoneÆax: (S5) 3315-4100 - CNPJ n'07.533.656/0001-19 - CGF 0ó.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site: htto://www.saosoncalodoamarante.ce. gov.brl

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
coNsrRUtNDo UMA NovA ntsróntn

z/8

üqi

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GO DO AMARANTE

PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

EsrADo Do cEARÁ - MUNtcíno o¡ sÃo aouçAlo Do AMARANTE -, da noesÃo
CARONA AD-060.2023-SECULT referente ROESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçO PARA

coNTRATAçÃo or EMnRESA EspEctALrzADA EM r.ocnçÃo DE MATERIAI DE EVENToS, PARA o
cARNAvAL zaz4 Do lvrurulclno pe sÄo GoNçAto Do AMARANTE - cE, o município de São

Gonçalo do Amarante/CE junto à Secretaria de Cultura , torna público para conhecimento

de todos os interessados, a presente RETIFICAçAO conforme segue: ONDE SE LEIA:

INSCRITO NO CNPJ No 07.533.656/0001-19 LEIA-SE: INSCRITO NO CNPJ 36.062.723/0001-62.

CLE|ISON MENDES ANDRADE - Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura. São

G lo do Amarante /C8,08 de Fevereiro de 2024.

M
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.610-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE FoneÆax: (S5) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site: http ://www.saogoncalodoamarante,ce. gov.brl

,tiqtiì

ESTADO DO CEARÁ
PREFETTURA MUNTCIPAL pE SÃO GONÇALO DO AMAR+NTE

CERT|DÃO DE AF|XAçÃO DA,ERRATA REFEBENTE A ApEsÃo CARONA Ap-06q.2023 - SECULT

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da Prefeitura do

Municíoio de São Gonçalo do Amarante/CE. A ERRATA A ADESÃO CARONA AD-060.2023 -

sEcuLT, referente a ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçO PARA CONTRATAçAO DE EMPRESA

ESPECTAUZADA EM LOCAçÃO DE MATERTAI DE EVENTOS, PARA O CARNAVAL}O}4DO MUNICíPþ

DE sÃO GONçAIO DO AMARANTE - CE, junto à Secretaria de Cultura do Município de São Gonçalo

--r do Amarante-CE.

São Gonçalo do Amarante /CE, 0B de Fevereiro de 2024.

Alt^\r-" úìr^l*,,\"^'t-L
CLEILSON MENDES ANDRADE

ORDENADOR DË DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA

PREFEITURA DE
SAO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

coNsrRUtNDo UMA NovA ntsróRta

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara" no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Ama¡ante - CE Fone/lax: (S5) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site: http://www.saoeoncalodoamarante.ce. sov.brl